máximo, até a data de assinatura do contrato. 

modalidades caução e fiança bancária, deverá ser prestada

dias úteis após a assinatura do contrato. 

maior detalhamento das regras que serão aplicadas

DE  PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

12.1 O custo estimado da contratação é de R$ 310.278,45 (trezentos e Dez Mil, Duzentos e 

Setenta e Oito Reais e Quarenta e Cinco Centavos). 

DOCUMENTOS RELATIVOS A HABILITAÇÃO

JURÍDICA 

todas as alterações. 

“CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA” 

CONTRATADA obrigada a apresentar memória de cálculo referente ao reajustamento de